Konstanz, 1418. március 5.

V. Márton pápa Kelemen győri püspököt saját és Branda bíboros kérésére felmenti a servitiumok megfizetése alól.

(ASRo Camerale I, vol. 1113, fol. 59r)

Universis etc. Ludovicus Alamandi¹ custos ecclesie Lugdunensis etc. ut in 1 folio. Ad universitatis etc. Quod [...] Martinus [...] papa V oblatis sibi pro parte [...] Clementis² [...] episcopi Iauriensis supplicationibus gratiose inclinatus ac etiam tam contemplatione [...] Brande³ eodem miseratione tituli Sancti Clementis [...] presbyteri cardinalis, qui eidem domino nostro pape super hoc supplicavit, quam ex certis aliis rationibus causis eidem domino episcopo omnes et singulas pecuniarum summas in quibus pro totalibus suis communi et 4 minutis servitiis ratione provisionis de persona sua ecclesie Iauriensi facte [...] obligatus tenebatur, die date presentium nobis presentibus vivae vocis oraculo de speciali gratia remisit [...]. Quocirca de prefati domini nostri pape mandato [...] pape thesaurario ac aliis dicte camere clericis presentibus et futuris [...] inhibemus, ne prefatum dominum episcopum aut eius procuratores, arrendatores seu firmarios impetere, molestare presumant. In quorum etc. Constantie, provincie Moguntie die 5 Martii 1418, pontificatus anno 1.

Visa Ambrosius,⁴ Lumphardus

¹ Louis Aleman, az Apostoli Kamara helytartója.

² Molnári Kelemen győri püspök.

³ Branda da Castiglione bíboros.

⁴ Ambrosius de Vicecomitibus.

579.

Konstanz, 1418. március 5.

Kelemen győri püspök saját és Branda bíboros kérésére felmentést kap a commune és minutum servitium fizetése alól a Bátorosi Kollégiumtól.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55A, fol. 135r)

Franciscus¹ etc. Quod oblatis nobis pro parte [...] Clementis² episcopi Iauriensis presentibus inclinati nos tam contemplatione [...] Brande tituli sancti Clementis [presbyter cardinalis] super hoc pro, qui fuerint detracti de supradicta summa cum prefato collegio intercedentis, quam ex certis aliis causis eidem domino episcopo omnes et singulas pecuniarum summas, in quibus pro totalibus suis communi et minuto etc. de prefatorum cardinalium consensu et voluntate tenore presentium de speciali gratia remittimus et donamus. Quocirca volumus et mandamus, ut officiales camere prefati collegii [...] nullatenus super sic remissis [...] prefatum dominum episcopum impetere, molestare [...] presumant [...] quimpno quidquid in contrarium factum fuerit, id ad statum pristinum et delectum [...] statuent [...]. In quorum etc. Constantie, provincie Moguntine, 5 Martii, 1418, pontificatus anno 1. gratis

580a.

Konstanz, 1418. május 5.

Kelemen győri püspök a 4 servitia minutát (80 ft.) megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1113, fol. 7r)

Universis etc. Ludovicus etc. Ad universitatis etc. Quod reverendus in Christo pater dominus Clemens³ Dei gratia episcopus Iauriensis pro totali solutione suorum 4 minutorum servitiorum consuetorum debitorum pro familiaribus et officialibus etc. 80 fl. auri de camera clericis etc. proprio eorum et aliorum familiarium et officialium dicti domini nostri pape nomine recipientibus per manus venerabilis viri domini Nicolai de Liptovia,⁴ prepositi ecclesie Vesprimiensis die date presentium tempore debito solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Constantie, provincie Maguntine, sub anno 1418, ind. 11, die 5. mensis Maii, pontificatus anno 1.^a

Visa N. de Urbe Veteri, Luphardus

fl. 1, gr. 2

^a Ennek és a következő iratnak a sorszámozása Lukácsics kéziratában így található.

¹ François de Conzié.

² Molnári Kelemen győri püspök.

³ Molnári Kelemen győri püspök.

⁴ Liptói Miklós veszprémi prépost.

580b.

Mantova, 1418. május 5.

Henrik kolozsmonostori apát a commune (16 ft.) és a 4 minutum

(4 ft., 8 sol., 4 den.) servitium egy részét megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1113, fol. 29v–30r)

Universis etc. Ludovicus etc. salutem etc. Ad universitatis vestre notitiam deducimus per presentes, quod [...] frater Henricus¹ abbas monasterii de Clusmonstora ordinis Sancti Benedicti, Transilvane diocesis, pro totali solutione sui communis servitii [...] 16 fl. auri de camera cum dimidio sol. 12 monete Romane ipsi camere reverendo in Christo patre domino Francisco etc. regente pro eadem recipiente necnon pro totali solutione suorum 4 minutorum servitiorum [...] fl. 4 auri predictis similes, sol. 8 et den. 4 monete predictae [...] per manus [...] magistri Iohannis Stalberg litterarum apostolicarum scriptoris² die date presentium [...]. Datum Mantue, 20 Ianuarii 1419, ind. 12, anno 2.

F[ranciscus] electus Nothonensis domini nostri pape thesaurarium regens³

Visa Guilelmus de Lantis de Prato, Apostolice Camere clericus 1 fl., 2 gr.

L[udolphus] Robring.

581.

Firenze, 1419. március 17–19.

Henrik kolozsmonostori apát a commune (16 ft.) és a minutum

(9 ft., 2 sol., 6 den.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 55a, fol. 91r)

Franciscus⁴ [tituli S. Crucis in Ierusalem presbyter cardinalis de Venetiis, camerarius officium sacri collegii cardinalium regens in absentia Amadei casa Salutiarum ipsius sacri collegii camerarii] etc. Quod frater Henricus,⁵ abbas monasterii de Clusmonstra ordinis Sancti Benedicti, Transilvane diocesis, pro totali parte sui communis servitii 16 fl. et pro totali minuto fl. 9, sol. 2, den. 6. De quibus etc. In quorum etc. Datum Florentie, anno a nativitate Domini 1419, ind. 12, die vero [...],⁶ pontificatus Martini V anno 2.